[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 622/2007.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

Providenciar colocação de redutor de velocidade tipo ‘lombada’, na Rua Vitório Gobato altura do numero 260 no Parque das Colinas.

Justificativa :
 O local se tornou perigoso pela velocidade e pelo abuso de alguns motoristas que não respeitam a sinalização, trazendo perigo aos munícipes que por ali transitam.

Valinhos, 3 de setembro 2.007.

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin